
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

 

«02» февраля 2024 года                                                                       № 60-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

избирательных участков №№ 926, 929, 930, 931, 934, 936, 939, 944, 947, 

949, 950, 951, 952, 955, 956, 957 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6  

(Далее – Порядка), решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 44  

р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 926, 929, 930, 931, 934, 936, 939, 944, 947, 949, 950, 951, 952, 

955, 956, 957 лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. 

Нефедову. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова 

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

 

№ 



3 

 
Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

от 02.02.2024 № 60-2 
 

Список лиц зачисленных в резерв составов участковых комиссий  

на основании пункта 22 Порядка 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательн

ого 

участка 

1. 
Агапова Татьяна 

Валентиновна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 939 

2. 
Балакина Надежда 

Владимировна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

"Российская объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

1 951, 952, 

957 

3. 
Беспалова Дилара 

Зухрабековна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 926 

4. 
Бирюкова Маргарита 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 952 

5. 
Бойцова Надежда 

Федоровна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

"Российская объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

2 931, 934, 

939, 947 

6. 
Веригин Даниил 

Алексеевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

 926 

7. 
Горшенина Инна 

Валерьевна 

Красногвардейское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 950 



4 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательн

ого 

участка 

8. 
Желябина Наталья 

Юрьевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

"Российская объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

1 936 

9. 
Иванова Ольга 

Борисовна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 929 

10. 
Ильина Наталья 

Калимуловна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 930 

11. 
Кольцов Василий 

Николаевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

 947 

12. 
Марченко Антонина 

Петровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 944 

13. 
Мороз Галина 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

 949 

14. 
Самохвалов Алексей 

Борисович 

Красногвардейское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 949 

15. 
Шапилов Денис 

Анатольевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

 947 

16. 
Шишканов Алексей 

Олегович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

"Российская объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

1 947, 950, 

955, 956 


